dotychczasowego jedynego właściciela tych udziałów Pana Pavla Minarik. W wyniku 
zawarcia tej umowy FOTA S.A. stała się właścicielem 80% udziałów, co uprawnia ją 
do wykonywania 80% głosów na Zgromadzeniu Wspólników w AUTOMOTOŠPORT 
Centrum s.r.o. Cena transakcyjna wyniosła 36.024.000 Sk (trzydzieści sześć milionów 
dwadzieścia cztery tysiące koron słowackich) tj. 3.973.447,20 PLN (trzy miliony 
dziewięćset siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści siedem złotych 20/100). 
Szczegółowy opis warunków transakcji został zawarty w przekazanych do Komisji 
Nadzoru Finansowego  raportach bieżących o numerach: 13/2008 z dnia 29.05.2008 r., 
23/2008 z dnia 13.08.2008 r. i w korekcie raportu nr 23/2008 z dnia 24.11.2008 r.

[...]

dotychczasowego właściciela pozostałych 20% udziałów w przypadku, gdy 
którakolwiek ze stron umowy pisemnie wezwie do zawarcia ww. umowy w terminie od 
dnia 1 lipca 2011 roku do dnia 30 czerwca 2012 roku. Cena za zbycie pozostałych 20% 
udziałów będzie wynosić 9.006.000 SKK (dziewięć milionów sześć tysięcy koron 
słowackich) i może ulec korekcie. Korekta będzie uzależniona od zrealizowanego w 
latach 2008, 2009 i 2010 wyniku finansowego AMS. Korekta ceny nie przekroczy 
1.800.000 SKK (jeden milion osiemset tysięcy koron słowackich). 

W dniu 16 lipca 2008 roku Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował podwyższenie 
kapitału zakładowego w VESSEL Sp. z o.o. Po podwyższeniu wysokość kapitału